Herausgeber: Gemeinde Lemwerder

Nr. 32 / 2025

Erscheinungstag: 07.10.2025



Gemeinde Lemwerder	
Die Bürgermeisterin	

## <u>Bekanntmachung</u>

Am

## **Donnerstag, dem 16.10.2025,**

findet folgende öffentliche Sitzung der Gemeinde Lemwerder statt:

Sitzungsort: Rathaus Lemwerder (Ratssaal)

## Beginn: 18:30 Uhr Ausschuss für Soziales, Gesundheit, Familien und Senioren

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung
- 1.1 der ordnungsgemäßen Einladung
- 1.2 der Beschlussfähigkeit
- 1.3 der Tagesordnung
- 2 Änderung der Entgelte für Hort und Krippe Vorlage: FB 1/051/2025
- 3 Erhöhung Pauschale für Mittagessen in Krippe, Kita und Hort

Vorlage: FB 1/052/2025

- 4 Mitteilungen der Verwaltung, Anfragen und Anregungen von Ratsfrauen und Ratsherren
- 5 Einwohnerfragestunde

(Christina Winkelmann)
Bürgermeisterin

Impressum: Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Lemwerder

Herausgeber: Gemeinde Lemwerder, Die Bürgermeisterin, Stedinger Str. 51, 27809 Lemwerder

Erscheinungsdatum: 07.10.2025

Verantwortlich für den amtlichen Inhalt: Bürgermeisterin Christina Winkelmann

Homepage der Gemeinde Lemwerder: www.lemwerder.de